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Pressemeddelelse

"Menneske	og	automation":	Pilz	lancerer
digitalt	magasin	–	historier	om	sikker
automatisering	–	nu	også	online!

Ostfildern,	12.09.2023	-	Brugerhistorier,
videointerviews	og	baggrundsinformation	om
tendenser	inden	for	sikker	automatisering:	Med
"Menneske	og	automation	digital"	tilbyder
automatiseringsvirksomheden	Pilz	nu	også
ekspertviden	online	om	Safety	og	Security	for
maskiner	og	anlæg.	Magasinet	er	tilgængeligt	online
på	www.pilz-magazine.com.	Det	supplerer	den
eksisterende	trykte	udgave	af	Pilz'	kundeavis.

Den	aktuelle	udgave	2/23	af	Pilz'	kundeavis	"Menneske	og
automation"	er	speciel	i	dobbelt	henseende:	For	det	første
fokuserer	den	som	jubilæumsudgave	i	anledning	af	Pilz'
75-års	fødselsdag	tematisk	på
automatiseringsvirksomhedens	vigtigste	milepæle.	For	det
andet	er	indholdet	for	første	gang	tilgængeligt	online	i
form	af	et	digitalt	magasin	–	og	udvidet	med	vigtig	digital
merværdi:	Videoer,	animationer,	infografik	og	interaktive
elementer	gør	sikker	automatisering	endnu	mere	levende
og	hjælper	med	at	forstå	sammenhænge	bedre.

Mere	end	blot	et	digitalt	spejlbillede
Sammenlignet	med	den	trykte	udgave	kan	interesserede
læse	ekspertinterviews	i	fuld	længde	online	og	få	flere
baggrundsinformationer	om	vigtige	tendenser	inden	for
Safety	og	Security	eller	om	normative	krav	til
maskinsikkerhed	og	får	med	et	klik	adgang	til
kontaktpersoner	eller	yderligere	informationer.
Automatiseringsvirksomheden	har	udgivet	sin	egen
kundeavis	siden	1995.	"Med	"Menneske	og	automation"
ønsker	vi	at	dele	vores	viden,	fortælle	historier	og
rapportere	om	tendenser	i	branchen.	"Menneske	og
automation"	har	gennem	årene	etableret	sig	som
magasinet	for	sikker	automatisering.	Med	det	digitale
indhold	tilbyder	vi	nu	læserne	yderligere	merværdi",	siger
Horst-Dietrich	Kraus,	Vice	President	Marketing	and
Communications	hos	Pilz	GmbH	&	Co.	KG,	som
introduktion	til	konceptet.



Første	udgave	og	arkiv	nu	online
Den	digitale	udgave	supplerer	virksomhedens	trykte
kundeavis	og	udkommer	tre	gange	om	året	på	tysk	og
engelsk	parallelt	med	den	trykte	udgave.
Den	aktuelle	udgave	og	artikler	fra	de	seneste	to	år	er
tilgængelige	online	på	www.pilz-magazine.com	eller	via
Pilz'	hjemmeside	under	"Nyheder".	Her	kan	læserne	også
tilmelde	sig	Pilz'	nyhedsbrev	for	regelmæssigt	at	blive
informeret	om	nye	artikler.

Gå	til	de	digitale	historier	fra	Pilz

Billedtekst:	Pilz	lancerer	det	digitale	magasin	for	sikker	automatisering	som
supplement	til	den	trykte	udgave	af	"Menneske	og	automation"	–	videoer,
animationer,	infografik	og	interaktive	elementer	gør	sikker	automatisering
endnu	mere	levende	og	hjælper	med	at	forstå	sammenhænge	bedre.	(Foto:	©
Pilz	GmbH	&	Co.	KG)
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Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	er	en	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.	Som	pioner	inden
for	sikker	automatisering	skaber	Pilz	sikkerhed	for
mennesker,	maskiner	og	miljø.	Familievirksomheden,	der
blev	grundlagt	i	1948,	har	i	dag	hovedkvarter	i	Ostfildern
ved	Stuttgart	og	er	repræsenteret	over	hele	verden	med
2500	medarbejdere	i	42	datterselskaber	og	filialer.
Den	førende	virksomhed	inden	for	teknologi	tilbyder
automatiseringsløsninger	til	Safety	og	Industrial	Security
på	maskiner.	Disse	løsninger	omfatter	sensorteknologi,
styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive	systemer	til
industriel	kommunikation,	diagnose	og	visualisering.
Porteføljen	afrundes	af	et	internationalt	program	af
serviceydelser	med	rådgivning,	udvikling	og	kurser.
Løsninger	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-	og
anlægsproduktion,	men	også	inden	for	mange	andre
brancher,	som	f.eks.	intralogistik,	emballage,
jernbaneteknik	og	robotteknologi.

Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.
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